

Исходная накладная № 27358 от 23 мая 2023 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Фарба"  
 Склад: Центральный склад Фарба  
 Телефон: 0 (533) 90999

Покупатель: ГУП "Водоснабжение и водоотведение"  
 Согласно договора №270 от 12.05.2023г.  
 Через кого: Бозияну В.Д.  
 по доверенности № 255 от 10.05.2023г.

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Вес, кг	Сумма
1		Труба кан. PP (1,8 mm) Ø50мм 0,5м ( 60 уп)	90 шт	8,550	13,500	769,50
2		Труба кан. PP (1,8 mm) Ø50мм 1,0м (10 уп)	120 шт	14,250	33,600	1 710,00
3		Труба кан. PP (1,8 mm) Ø50мм 1,5м (10 уп)	3 шт	21,120	1,230	63,36
4		Труба кан. PP (1,8 mm) Ø50мм 2,0м (10 уп)	85 шт	24,950	44,200	2 120,75
5		Труба кан. PP (2,2 mm) Ø110мм 0,25м (28 уп)	400 шт	12,350	96,000	4 940,00
6		Труба кан. PP (2,2 mm) Ø110мм 0,5м (30 уп)	191 шт	22,200	78,310	4 240,20
7		Труба кан. PP (2,2 mm) Ø110мм 1,0м (10 уп)	421 шт	37,300	324,170	15 703,30
8		Труба кан. PP (2,2 mm) Ø110мм 2,0м (10 уп)	608 шт	60,950	905,920	37 057,60
9		Труба кан. PP (HTR) (1,8 mm) Ø50мм 0,25м (45 уп)	98 шт.	7,000	8,820	686,00
10		Труба кан. PP (HTR) (2,7 mm) Ø110мм 0,25м (10 уп)	211 шт.	18,000	202,560	3 798,00
11		Труба кан. PP (2,2 mm) Ø110мм 0,5м (30 уп)	9 шт.	22,200	8,640	199,80
12		Труба кан. PP (HTR) (2,7 mm) Ø110мм 0,5м (10 уп)	146 шт.	25,730	140,160	3 756,58
13		Труба Канализационная ПВХ SN4 (3,2 mm) D=110 mm; L=3.0m	28 шт	113,300		3 172,40
14		Труба Канализационная ПВХ SN4 (4,0 mm) D=160 mm; L=1.0m	6 шт	102,350		614,10
15		Труба Канализационная ПВХ SN4 (4,0 mm) D=160 mm; L=2.0m	11 шт	145,950		1 605,45
16		Труба Канализационная ПВХ SN4 (4,0 mm) D=160 mm; L=6.0m	24 шт	416,750		10 002,00
<b>Итого:</b>					<b>1 857,11</b>	<b>90 439,04</b>

Всего наименований 16, в Сумме 90 439,04 Руб.

Девяносто тысяч четыреста тридцать девять рублей 04 копейки

Отпустил \_\_\_\_\_

Получил \_\_\_\_\_

Качество и целостность товара проверена в моем присутствии, претензий не имею



ГУП "Водоснабжение и водоотведение"  
(организация)

перевода одной единицы измерения  
соответствующи  
№ 000(

Поставщик: ООО "Фарба"  
(наименование организации) Cop

Данным Актом произведен перевод единиц измерения поставщиков в единицы измерения  
используемых для управленческих нужд организации, произведен перерасчет входных цен:

№ пп	По документам поставщика						Сумма	Ном турны
	Наименование ТМЦ	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Ном турны		
1	2	3	4	5	6			
1	Труба PVC однослойная ХВС Ø50 SN2 0.5 м	шт.	90,000	8,55	769,50	034866		
2	Труба PVC однослойная ХВС Ø50 SN2 1 м	шт.	120,000	14,25	1 710,00	034862		
3	Труба PVC однослойная ХВС Ø50 SN2 1.5 м	шт.	3,000	21,12	63,36	034863		
4	Труба PVC однослойная ХВС Ø50 SN2 2 м	шт.	85,000	24,95	2 120,75	034864		
5	Труба PVC однослойная ХВС Ø110 SN4 0.25 м	шт.	400,000	12,35	4 940,00	034885		
6	Труба PVC однослойная ХВС Ø110 SN4 0.5 м	шт.	191,000	22,20	4 240,20	034861		
7	Труба PVC однослойная ХВС Ø110 SN4 1 м	шт.	421,000	37,30	15 703,30	034827		
8	Труба PVC однослойная ХВС Ø110 SN4 2 м	шт.	608,000	30,48	18 531,84	034831		
9	Труба PVC однослойная ХВС Ø50 SN2 0.25 м	шт.	98,000	7,00	686,00	034890		
10	Труба PVC однослойная ХВС Ø110 SN8 0.25 м	шт.	211,000	18,00	3 798,00	034891		
11	Труба PVC однослойная ХВС Ø110 SN4 0.5 м	шт.	9,000	22,20	199,80	042208		
12	Труба PVC однослойная ХВС Ø110 SN8 0.5 м	шт.	146,000	25,73	3 756,58	043389		
<b>Итого:</b>					<b>56 519,33</b>			

Данный Акт является неотъемлемой частью приходного документа от поставщика.  
 Материальные ценности приняты и оприходованы 23 мая 2023 г.

Заведующий складом \_\_\_\_\_ Осадчук А.П.  
 должность \_\_\_\_\_ расшифровка подп  
 Расчеты проверил: \_\_\_\_\_ подпись  
 Бухгалтер I категории \_\_\_\_\_ Ляковская Е.И.  
 должность \_\_\_\_\_ расшифровка подп